SUBDIRECCIÓN TÉCNICA JURÍDICA Y DE EJECUCIONES FISCALES de la 

DIRECCIÓN TÉCNICA DE APOYO A LA VALORIZACIÓN, identificado con la ficha No. 

533- STJEF del Manual Específico de Funciones y de Competencias Laborales del IDU, 

con una asignación básica mensual vigente de Tres Millones Doscientos Noventa y Un Mil 

Seiscientos Quince Pesos M/cte. ($3.291.615.00), mientras subsista la vacancia temporal 

del empleo y de acuerdo con la parte considerativa del presente acto administrativo. 

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE